
 

 

 

 

 

 

Ny vår og nye muligheter med bransjeprogrammet! 

Vårens vakreste eventyr – erfaringskonferanser! 
 

Denne våren vil bransjeprogram barnehage arrangere fire nye konferanser. 

Konferansene var fulltegnet i fjor, så meld dere på!   
 

Stedene vi besøker denne gangen er:  
Ålesund 4. april: https://ks.qondor.com/IAbarnehageAalesund  

Bodø 9. april: https://ks.qondor.com/IAbarnehageBodo  
Hamar 4. juni: https://ks.qondor.com/IAbarnehageHamar  

Stavanger 6. juni: https://ks.qondor.com/IAbarnehageStavanger  
 

På disse konferansene vil vi blant annet dele forskning om hva som hemmer og 
hva som fremmer arbeidsmiljøarbeidet i barnehagesektoren. Forskningen er 

gjennomført av Norce hos pilotbarnehagene vinteren 2023.   
 

Det blir også informasjon om bransjeprogrammet, og erfaringsdeling fra 
barnehager og informasjon om verktøyene våre.  
 

Det blir tid til refleksjon og gruppearbeid om arbeidsmiljø i egen barnehage, så vi 

oppfordrer alle til å melde seg på med hele HMS-gruppen.  
  

Meld dere på i lenkene som ligger ved by og dato ovenfor.   
 

 
Det nytter!  

En skikkelig gladnyhet er at vi fremdeles ser en stabil nedgang i det legemeldte 
langtidsfraværet hos pilotbarnehagene. Systematisk arbeide over tid gir 
resultater: 

 

  

  

IA-bransjeprogram barnehage 

Infoskriv januar 2024 

https://ks.qondor.com/IAbarnehageAalesund
https://ks.qondor.com/IAbarnehageBodo
https://ks.qondor.com/IAbarnehageHamar
https://ks.qondor.com/IAbarnehageStavanger


 

 

Kurs i rolleforståelse og partssamarbeid  

Bransjeprogram barnehage og sykehjem er nå i gang med kurs i rolleforståelse 

og partssamarbeid. Dette kurset styrker partssamarbeidet i HMS-gruppene, hvor 
forståelse av egen rolle som styrer, tillitsvalgt og verneombud er i fokus. Vi 
gjennomfører også kurs høsten 2024 – datoer kommer på facebook og nettsiden. 

 
 
Hold deg oppdatert     
Vi minner om at dere finner mye god informasjon om både verktøy, forskning og 

erfaringsdeling på nettsiden vår. 
 
Og du? Hvis du ikke allerede følger oss på Facebook – søk opp IA-

bransjeprogram barnehage og trykk «følg». Her kommer det stadig nye 
oppdateringer på hva som skjer.   

   
   
   

Behov for noe fra bransjeprogrammet?      
Har du spørsmål eller noe du vil dele med oss treffer du oss på     

bransjeprogrambhg@ks.no    

  

Håper vi ser mange av dere ut over våren!  

 

 

Med vennlig hilsen, 

IA-bransjeprogram barnehage 
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